Информация об объекте продажи:
            Лот №1 – металлическая емкость (цистерна 

для сжиженного газа),  1974 года выпуска, заводской 
номер 23991, геометрический объем – 2500 л,  началь-
ная цена 25650 (двадцать пять тысяч шестьсот пятьде-
сят) рублей, шаг аукциона 1280 (одна тысяча двести 
восемьдесят) рублей;

Лот №2 - металлическая емкость (цистерна 
для сжиженного газа),  1974 года выпуска, заводской 
номер 25564, геометрический объем – 2500 л, началь-
ная цена 25650 (двадцать пять тысяч шестьсот пятьде-
сят) рублей, шаг аукциона 1280 (одна тысяча двести 
восемьдесят) рублей;

Лот №3 - металлическая емкость (цистерна для 
сжиженного газа),  1974 года выпуска, заводской но-
мер 25564, геометрический объем – 2500 л, начальная 
цена 25650 (двадцать пять тысяч шестьсот пятьдесят) 
рублей, шаг аукциона 1280 (одна тысяча двести во-
семьдесят) рублей 

Основание проведения торгов – Распоряжение 
администрации Симского городского поселения  от 
27.02.2012 г. №12.  Предыдущая продажа имущества 
на аукционе 26 октября 2011г. не состоялась ввиду от-
сутствия заявок.

Начальная цена (цена первоначального пред-
ложения) продажи имущества 

Лот №1 – 25650 (двадцать пять тысяч шестьсот 
пятьдесят) рублей.

Лот №2 – 25650 (двадцать пять тысяч шестьсот 
пятьдесят) рублей

Лот №3 – 25650 (двадцать пять тысяч шестьсот 
пятьдесят) рублей

Величина снижения цены первоначального 
предложения («шаг понижения») 

Лот №1 – 2565 (две тысячи пятьсот шестьдесят 
пять) рублей 

Лот №2 – 2565 (две тысячи пятьсот шестьдесят 
пять) рублей

Лот №3 – 2565 (две тысячи пятьсот шестьдесят 
пять) рублей

Величина повышения цены «шаг аукциона» в 
случае проведения аукциона, предусматривающе-
го открытую форму подачи предложений о цене иму-
щества при подтверждении несколькими участниками 
продажи посредством публичного предложения цены 
первоначального предложения или цены предложе-
ния, сложившейся на одном из «шагов понижения» в 
размере 50% «шага понижения» 

Лот №1 – 1282,50 (одна тысяча двести восемьдесят 
два) рубля 50 коп 

Лот №2 – 1282,50 (одна тысяча двести восемьдесят 
два) рубля 50 коп

Лот №3 – 1282,50 (одна тысяча двести восемьдесят 
два) рубля 50 коп

Минимальная цена предложения, (цена отсе-
чения)

Лот №1 – 12825 (двенадцать тысяч восемьсот двад-
цать пять) рублей 

Лот №2 – 12825 (двенадцать тысяч восемьсот двад-
цать пять) рублей 

Лот №3 – 12825 (двенадцать тысяч восемьсот двад-

[...]

9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00) по адресу: Челя-
бинская область, г.Сим, ул.Пушкина, 8, к.312.

Порядок внесения задатка и его возврата
Для участия в продаже имущества посредством 

публичного предложения претендент вносит зада-
ток (10% от первоначальной цены) – 2565 (две тысячи 
пятьсот шестьдесят пять) рублей. 

Задаток должен поступить не позднее даты оконча-
ния срока приема заявок.

Банковские реквизиты счета для внесения задатка: 
Получатель: Финансовое управление администра-

ции Ашинского муниципального района (КУМИ и ЗО 
Симского городского поселения л/с 0555501273К),